
Osięgnięcia sportowe uczniów 2014/2015 - Szkoła Podstawowa im Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Somoninie

     W pierwszym semestrze roku szkolnego 2014/ 2015 chłopcy brali udział w następujących
zawodach(efekty kształcenia):

  

- Biegi „Brzegami Raduni” (Sarni Dwór):

  

Błażej Spitulski w kat. klas V-VI zajął I miejsce

  

Filip Skierka w kat. klas V-VI zajął V miejsce

  

Łukasz Plichta w kat. klas III-IV zajął I miejsce

  

Jakub Richert w kat. klas III-IV zajął II miejsce

  

Aneta Walaszkowska w kat. klas I-II zajęła III miejsce

  

Drużynowo uczniowie w tych zawodach zajęli I miejsce.

  

-II Ogólnopolski turniej piłki nożnej na orliku „O puchar premiera Donalda Tuska”:

  

Eliminacje powiatowe- klasy IV-VI zajęły I miejsce

  

Finał powiatowy- klasy IV-VI zajęły II miejsce
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Eliminacje powiatowe- VI- I gimnazjum zajęły II miejsce.

  

-Turniej o Puchar Tymbarku XV edycja:

  

Kategoria do 10 lat eliminacje powiatowe- chłopcy zajęli I miejsce

  

Finał powiatowy- III miejsce

  

Kategoria do 12 lat zajęli I miejsce.

  

-Turniej Tenisa Stołowego Rakieta z Mikołajem:

  

Aleksander Tryba w kat. klas I-II chłopcy zajął II miejsce

  

Bartosz Penk w kat. klas I-II chłopcy zajął V miejsce

  

Kamil Plichta w kat. klas III- IV chłopcy zajął I miejsce

  

Łukasz Plichta w kat. klas III- IV chłopcy zajął II miejsce

  

Filip Skierka w kat. klas V- VI chłopcy zajął V miejsce

  

Błażej Spitulski w kat. klas V- VI chłopcy zajął VI miejsce
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Aniela Spitulska w kat. klas I-II dziewczyn zajęła IV miejsce

  

Olivia Pipiórka w kat. klas I-II dziewczyn zajęła VI miejsce

  

Uczniowie drużynowo zajęli II miejsce.

  

-Rekord szkoły na 1000 metrów osiągnął Błażej Spitulski z wynikiem 3.25.08

  

-Gminne sztafetowe biegi przełajowe chłopcy- I miejsce (Goręczno)

  

-Powiatowe sztafetowe biegi przełajowe chłopcy- III miejsce (Miechucino)

  

-Gminne zawody w tenisa stołowego chłopcy- II miejsce (Goręczyno)

  

-Gminna piłka halowa szkół wiejskich- II miejsce (Somonino)

  

-Gminne rozgrywki w unihokeja chłopców- II miejsce (Goręczyno)

  

-Gminna mini piłka siatkowa chłopców- I miejsce (Somonino)

  

-Powiatowa mini piłka siatkowa chłopców- IV miejsce (Przodkowo)
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     W ramach SKS-ów odbyły się także MISTRZOSTWA SZKOŁY W TENISIE STOŁOWYM
CHŁOPCÓW I DZIEWCZYN. W zawodach wzięło udział ponad 30 uczniów i uczennic z naszej
szkoły. Po rozstawieniu co lepszych graczy odbyło się losowanie kto z kim zagra. Mecze
rozgrywane były do 2 wygranych setów(1 set gra się do 11 punktów z 2 punktami przewagi jeśli
mamy stan np. 10:10) Graliśmy systemem pucharowym, w którym przegrany odpadał wśród
chłopców natomiast wśród dziewczyn systemem grupowym. Dopiero w półfinale przegrywające
osoby miały jeszcze szansę gry o III miejsce. Zwycięscy z kategorii dziewczyn i chłopców
zostali nagrodzeni medalami (kolor odpowiednio do zajętych miejsc), a każdy uczeń biorący
udział w rozgrywkach dostał po słodkim upominku. Zwycięzcy ponadto reprezentowali naszą
szkołę na zwodach gminnych w Goręczynie, na których zarówno chłopcy jak i dziewczyny
wywalczyli II miejsce.

  

 WYNIKI MISTRZOSTW:

  

DZIEWCZYNY

  

I MIEJSCE- MARTA PIOTROWIAK - medal złoty

  

II MIEJSC- KAMILA KRUEGER - medal srebrny

  

III MIEJSCE- MARTA MIODOWSKA - medal brązowy

  

IV MIEJSCE- ALEKSANDRA MYSZK

  

CHŁOPCY

  

I MIEJSCE- FILIP SKIERKA - medal złoty
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II MIEJSCE- JAN STANKOWSKI - medal srebrny

  

III MIEJSCE- BŁAŻEJ SPITULSKI- medal brązowy

  

IV MIEJSCE- ŁUKASZ PLICHTA
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